关于表彰第八届大学生校园网络文化节
优秀组织单位和优秀个人的决定
学生工作处〔2018〕42号
各二级学院：
为深入贯彻党的十九大精神，纪念改革开放四十周年，学习贯彻学校三次党代会精神，持续推动我校校园网络文化建设，充分展现大学生爱党爱国、热爱生活、积极进取、团结向上的精神风貌，建设具有我校特色的网络文化，学校于4--6月份举办了潍坊学院第八届大学生校园网络文化节。活动期间，各二级学院广泛发动，学生积极参与，取得丰硕成果，经研究，决定对文化节期间表现突出的优秀组织单位及先进个人进行通报表彰，具体名单如下。

1、 优秀组织单位（10个）
        传媒学院
化学化工与环境工程学院
法学院
经济管理学院
体育学院
马克思主义学院
生物与农业工程学院
特教幼教师范学院
物理与光电工程学院
美术学院
   二、各项活动获奖名单
【“时过境迁”摄影大赛】
一等奖：王亚非（信控）
二等奖：王健云（经管）     李昕雨（体育）
                苗  琳（传媒）
三等奖: 刘玉宁（物电）     费成成（特幼教）
        柏  荷（传媒）
优秀奖: 刘书宏（特幼教）   赵玲玲（物电）
                蓝瑛倩（生物）     蒋晓辉（特幼教）
                王晓彤（物电）     徐  芳（物电）
                华  雨（物电）     颜璐瑶（物电）
                刘梦真（物电）     崔  丽（数学）
【“四十年前的你，四十年后的我”征文大赛】
一等奖：陈新雨（特幼教）
二等奖：许广格（数学）     张嘉雯（特幼教）
张  欣（经管）
三等奖：庄文皓（传媒）     张宏源（信控）
臧超越（马克思）   高  洁（机电）
林冬梅（法学院）
优秀奖：任  悦（特幼教）   付  佳（文学）
王  岳（生物）     刘玉珠（美术）
陈怡彤（生物）     李尊辉（法学院）
刘  红（物电）     王春鹏（信控）
李璐瑶（数学）     王  晴（历史）
【“新时代·新理想·新征程”----青春无问西东 梦想砥砺前行PPT演讲大赛】
一等奖：张静怡(信控)

二等奖：何佳静(特幼教)     孙玉杰(机电)

                娄倩倩(法学院)

三等奖：李  卿(法学院)     黄金霜(法学院)

                赵广健(法学院)     唐  欣(经管)

                董汶昊(传媒)

优秀奖:褚文文(法学院)      滕绪芹(经管)

               张秋锦(数学)        吴爱琪(历史)

               孔  帅(经管)        张晓睿(美术)

               付浩浩(体育)        陈天濠(机电)

               赵  静(物电）       王  凯(数学)

               隋欢欢(生物）       王晓丽(马克思)

               高慧源(数学）       刘韫轩(法学院)

    【“唯我青春”微视频大赛】
一等奖：葛  毅（传媒）
二等奖：王蒙潍(物电）      张保莹（传媒）
                刘  欢(信控）
三等奖：王慧宁（传媒）     孙雅楠（经管）
                赵广建（法学）     楚姝婧（物电）
                王  磊（马克思）

【PS大赛】
一等奖：郎丰泰（机电）     肖增伟（美术）
二等奖：胡亚楠（物电）     郭武梅（传媒）

石祥龙（传媒）     严官盛（传媒）
孙  雅（马克思）   王  金（美术）
三等奖：周书培（物电）     张  浩（机电）

姚书豪（机电）     李文韬（美术）
史海婷（马克思）   王宇晨（马克思）
                刘梦蝶（历史）     艾  浩（化学）

宋  波（计算机）   冯俊凯（传媒）
优秀奖：王亚茹（生物）     左荣妹（生物）

任  蕾（文学）     于继续（美术）
栾双双（传媒）     周丽励（化学）
                何  艺（马克思）   杨浩天（计算机）
杨浩敏（传媒）     苗裕康（经管）
游敬涛（经管）     王  凯（数学）
                张  涵（美术）     刘  杨（美术）

刘洪运（美术）     王显彬（美术）
【“青春朗读者”微视频朗诵大赛】
一等奖：吴晓菲 刘涵陈 宣鑫磊 谢  瑶
于盼盼（传媒）
孙  鹏 （信控）    陈  珂（物电）
二等奖：李志敏（生物）     宋伊丹（美术）

廉  鑫（美术）     武鹏杨（法学）
王亚萍 杨  悦 宋  薇（特教）
王嘉晖（法学）
刘丽敏 王  玮 杨浙砚 庄  源（特教）
三等奖：徐  超(文学)       刘  莹(文学)

岳艳华(文学)       王  祥(美术)

肖宇帆(体育)       申  珂(数学)

【“对党说说心里话”--纪念改革开放四十周年系列微信留言活动】
最佳人气奖：
李洪剑（经管）     孙雅楠（经管）
王慧芳（马克思）   李政颖（法学）
王  媛（传媒）     孙玉琪（美术）
陆梦娆（机电）      戚佳晨子（体育）
孙映雪（历史）      褚泽坤（计算机）

李晓晓（法学）      陈怡彤（生物）

易美岑（化学）      仲云杉（特幼教）
王文静（历史）
真情流露奖：
孙  昊（法学）      李  岩（化学）
马荣寅（机电）      李敏雪（计算机）
李厚重（经管）      宋桂香（马克思）

王  硕（马克思）    武鹏杨（法学）

王远涛（法学）      迟世杰（计算机）
侯  猛（计算机）    许  芝（法学）

王大海（化学）      周振延（传媒）
李兆鑫（体育）      龙  维（特幼教）
杨  倩（特幼教）    李  晴（外国语）

吕永华（信控）      褚洪澎（计算机）
最佳网络文明奖：
孙  悦（特幼教）    周  航（计算机）
杜泽雨（机电）      尹麒富（计算机）
王胜男（化学）      段然汇（经管）

王海全（信控）      庞  舒（计算机）
张翠翠（法学）      韩玉栋（计算机）

于杨名（法学）      杨锦昊（计算机）

马晓雪（化学）      刘云巧（马克思）
张慧娜（法学）      付  磊（法学）
武光琴（特幼教）    孙莉惠（法学）
杨高立（化学）      沙鑫洲（外国语）
张馨予（特幼教）    王  媛（生物）
刘  慧（生物）      宿晓萍（化学）
刘韫轩（法学）      郑冬秀（机电）
邵长瑜（数学）      于  辉（经管）
孙  萍（法学）      周凯丽（文学）
【“改革开放40周年、十九大及两会”网络知识竞赛】
一等奖：贾文娟（马克思）    王菲悦（历史）
二等奖：韩昌道（物电）      郑英慧（教师）
孙  鹏（信控）      李明娟（文学）
三等奖：房凯悌（经管）      张伟东（生物）
               李思逸（法学院）    冯元庆（体育）
               臧卓然（文学）      陈一迪（教师）
               张代玲（历史）      王文倩（马克思）
【“难忘1978”海报大赛】
一等奖：慈立昌（信控）      刘旭蕾（传媒）
               石祥龙（传媒）
二等奖：张晓辉（传媒）      张  楠（传媒）
               胡思琪（传媒）      李彤辉（传媒）
               王铭豪（传媒）      苗  琳（传媒）
              李蓓蓓（美术）       于继续（美术）
三等奖：王文倩（马克思）    凌  蕾（文学）
               李金燕（美术）      尹娟娟（美术）
               王  涛（美术）      刘新月（美术）
               刘淑楠（美术）      刘晓宁（美术）
               许广格（数学）      郭洪洋（美术）
【“青春学而无悔，岁月自成芳华”学霸评选大赛】
王贤栋(计算机 )     臧超越(马克思 )

周泽华(特幼教)      林  丹(化学 )

周静远(生物 )       温小明(经管)

牛浩然(物电)        史春磊(文学 )

【“大学生视频配音大赛”活动】
专业组
一等奖：张  淇（传媒）
二等奖：张亚鑫（传媒）      颜宇可（传媒）
               宣鑫磊（传媒）      王玉杰(传媒)

               寇美霞（传媒）
三等奖：张乐瑶（传媒）       李  凌（传媒）

               王紫菡（传媒）       葛凤翔（传媒）
               范钰钰（传媒）       刘靖雯（传媒）
赵涵超（传媒）
优秀奖：杨周琦（传媒）       殷洪萌（传媒）
               王俊松（传媒）       胥文珺（传媒）
               孙继鹏（传媒）
非专业组
一等奖：何佳静（特幼教）
二等奖：高  旭（特幼教）     侯俊烨（特幼教）
王振宇（文学）       张睿喆（传媒）
崔雪倩（传媒）       赵慧迪（传媒）
三等奖：谭凤婷（传媒）       王  景（生物）
               崔  尚（外国语）     杜慧敏（外国语）
               李兆祺（生物）       徐  蕾（生物）

周晋羽（生物）       李明秀（外国语）
               戴季唯（外国语）     王晓瑜（外国语）

优秀奖：李杜娟（外国语）     齐季美（外国语）

刘  珂（外国语）     孙梦棋（美术）
               李  烨（马克思）     孙鑫宇（物电）
【“拟出精彩人生”网络面试大赛】
一等奖：李  研（教师）
二等奖：陶亚飞（化学）       李晓成（体育）
三等奖：王春霞（化学）       孙景涛（体育）
张乐雨（经管）       赵潇潇（美术）
【“增强全民海权意识”网络知识竞赛】
一等奖：禹文莹（教师）
二等奖：郭武梅（传媒）       孔  帅（经管）
三等奖：李文欣（生物）       范方雨（马克思）
               孙倩倩（经管）
优秀奖：石祥龙（传媒）       徐向平（经管）
               徐婷婷（经管）       赵婷婷（马克思）
                    学生工作处（武装部）
                           二〇一八年六月十五日
PAGE
1